BASHKIA MIRDITE

Nr. Prot. Rréshen, mé . .2020

Njoftim i shkurtuar i kontratés

1-A.Kontraktor : Bashkia Mirdité, Adresa : Sheshi ”AbatDog¢i”” Rréshen, Tel/Fax: 021622333

Autoriteti kontraktor, adresa, tel

2-Procedura e prokurimit : Procedure kérkesé pér propozim - mallra
Lloji i procedures sé prokurimit

3-Objekti i prokurimit: “Blerje dezinfektanté pér situaten e virusit Covid 19 dhe dezinfektimi
DDD i objekteve, Bashkia Mirdité”

Objekt i prokurimit (ngs ka lote i ndaré sipas loteve)

4-Me fond limit: 985 800 (nenteqind e tetedhjete e pese mije e teteqind) leké pa tvsh

Fond limit (ngs ka lote i ndaré sipas loteve)

5-Afati i kontratés : 15 dite nga lidhja e kontratés

Afati pér mbarimin e punimeve/pér dorézimin e mallit/kryerja e shérbimit
6-Data e tenderit : 14.09.2020 ora 12°

Vendi: Prokutim elektronik né websit-in zyrtaré t€ Agjencis€ s€ Prokurimit Publik
www.app.gov.al

7-Afati i fundit pér pranimin e dokumentave: 14.09.2020 ora 12%
Vendi: Prokurim elektronik né websit-in zyrtar€ t€ Agjencisé s€ Prokurimit Publik

www.app.gov.al

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR
Ndrec DEDAJ

ADRESA: SHESHI “ABAT DOCI“, RRESHEN

email:bashkia@bashkiamirdite.gov.al tel dhe fax : (00355) (0) 2162233 www.bashkiamirdite.gov.al



http://www.app.gov.al

